In the subsequent fragment of this source the author of the letter again demonstrates an excellent understanding of the maritime affairs related to southern Italy. Moreover, he proposes a strategy to expel Muslims from the Apennine Peninsula, in which the Byzantine fleet should play the central role:

De cetero, frater karissime, noveris cum virtute summi Opificis [nostri] exercitum nostrum, ordine prenotato Bari triumphis nostris summissa, Saracenos Tarenti pariter et Calabrie mox mirabiliter humiliasse simul et comminuisse, hos celerius duce Deo penitus contriturum, si a mari prohibiti fuerint escarum ammictere copias vel etiam classium a Panoramio vel Africa suscipere multitudines. Quapropter specialis frateritas tua, quia per siccam nostrorum cunei populorum in utrisque locis vix aut nunquam deerunt, studeat necesse est sufficientem stolum destinere, qui et illos a recipiendis alimentis a mare coerceat, et si plurimas contingerit, sicuti sepe nunciatur, pessime gentis advenire catervas, facilius illis resistere, divino munito brachio valeat. Nam iste stratigus Georgius, licet sollerter invigilet et strenue pro suo posse decertare, non tamen sufficiet obviare, si plures inimicorum naves ex parte qualibet apparuerint, non videlicet nisi pauca prorsus chelandia possidens.³⁰

The author had found a solution to the problem of the activities of Muslim forces in Italy. He suggested cutting them off from the sea, from the supplies and the military reinforcements that they were receiving from Palermo and Africa. Here, according to the source, the role of the Byzantine fleet was to be crucial. Basil I should send a sufficiently large fleet to Italy because only a significant force could prevent the Muslims from raiding. The Carolingian and his court also draw attention to the fact that the Byzantine patrician and *strategios* Georgios³¹, who was cooperating with the Franks, despite his good intentions had too few warships under his command to have full control over the coast. The topic of war against the pirates is continued in the next fragment:

Et quia nonnulli Sarracenorum Panormi latrunculi cum sagenis solacio et refugio iam memoratorum Neapolitanorum freti, per Tirrenum mare debachantur, oportet ut et hos capiendos tue fraternitatis stolum sine dilacione mictatur. Isti sunt qui et Calabritanis Saracenis indefesse stipendia prebent, et hiis qui Panormi sunt, auxilia cotidiana ministrant; unde si capiantur, sagenae maxima ex parte Sarracenorum tam Panormi quam Calabrie constringuntur. Nos enim Calabria Deo auctore purgata, Siciliam pristinae disponimus secundum commune placitum restituere libertati; quod tanto erit utrumque facilius, quanto illi, divina dextera captis navibus et latrunculis, fuerint amplius et celerius infirmati. Nulla ergo tarditas, frater karissime, nulla mora in mictendo stolo proveniant, ne vel per escarum